^{tena}
 id coheret cū necessario. & quic quid repugnat. id eiusmodi est.
 ut coherere nūquam possit. ¶ Cum riperato igitur distribuatur loc
 hic in consecutionē antecessionē Repugnantiā. Reperiondi argum̄ loc: sim
 plex. Tractandi: triplex. ut aq̄dunt est cū hoc sup̄sori. pecuniam nu
 meratā mulier debet. cui sit om̄e argenti legatum. Legata mulieri.
 Est autē pecunia signata argenti. Legata igitur. Anillo. Si numerata pec
 unia non: Legata. non est numerata pecunia. argenti. Est autē numerata pec
 unia. argenti. Legata. ē. Anillo. non Legata. ē. Non: Legata. nume
 rata pecunia. Legata autē argenti. Legata igitur numerata pecunia.
 ¶ Appellat autē dia lectici eam conclusionē argum̄ti. in qua cum primum
 assūptis. consequatur id quod annexum est. primum conclusionis modum.
 Cum id quod annexū. negari. ut id quoque cui fuerit annexū negandum sit.
 sed appellatur modus includendi. Cū autē aliquo uerba negari. dicitur
 unū aut plura sup̄sori. aut quod relinquitur tollendum sit. Iste autē appellat
 conclusionis modus. Ex hoc illa rhetorū ex contrariis conclusa. que p̄p̄t̄
 huiusmodi appellantur quod non om̄is sententiā p̄p̄t̄ nomine entym̄ huiusmodi.
 sed ut homerus p̄p̄t̄ excellentiā commune poetarū nomen. efficit ap̄p̄t̄ huiusmodi.
 Si cū om̄is sententiā entymema dicatur. quod uideatur ea que ex contrariis con
 fidatur acutissima sola. p̄p̄t̄ nomen cōmune possedit. huiusmodi hęc sūt.
 Hunc metuere. alium in me tu non ponere. Equā nihil accusat dampnat. o
 bene quā merua et estimas male mereri. Id quod suspēdit nihil id quod ne
 scis obē. Hoc differendi genus. ut tunc om̄ino uerā quoque in respon
 dendi. disputationes. Sed philo sophorū magis. quibus est cū oratoribus. illa ex
 pugnantibus sententiā cōmuni conclusionis. Que ad lectici tertius modus. et he
 toribus entymema nunc cupatur. Reliqui dialecticorū modi plures sunt.
 qui ex dis iunctionibus constant. aut hoc. aut illud. hoc aut non igitur
 illud. Itemque aut hoc. aut illud. Non aut hoc. Illud igitur. Que conclu
 siones idcirco rati. quod in dis iunctione. plus uno uerum eē non possit.

post
argu

entymema
habet

ho.
entymema
p. excellen
uo ho p̄p̄t̄

phi.